UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
___________________

Số:        /SKHCN-TĐC

V/v góp ý đối với Hồ sơ dự thảo

Thông tư sửa đổi Thông tư số

24/2013/TT-BKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2025

 Kính gửi:   Tổ chức kiểm định, hiệu chuẩn, thử nghiệm trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai (có danh sách kèm theo)

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 7181/UBND-KGVX

ngày 10/10/2025 về việc giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp các

đơn vị liên quan nghiên cứu góp ý đối với Hồ sơ dự thảo Thông tư sửa đổi

Thông tư số 24/2013/TT-BKHCN theo yêu cầu của Bộ Khoa học và Công nghệ

tại Văn bản số 5392/BKHCN-TĐC ngày 07/10/2025;

Để việc xây dựng và ban hành văn bản phù hợp, đảm bảo tính khả thi, Sở

Khoa học và Công nghệ đề nghị các tổ chức kiểm định, hiệu chuẩn, thử nghiệm

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai phối hợp góp ý Hồ sơ dự thảo Thông tư sửa đổi Thông

tư số 24/2013/TT-BKHCN và gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày

16/10/2025 (bản word qua email: haidn150@gmail.com hoặc Zalo:

0919422038) để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Rất mong sự quan tâm phối hợp thực hiện của các tổ chức.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TĐC..

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Thị Hoà

mailto:haidn150@gmail.com

DANH SÁCH GỬI THƯ

Stt Tên đơn vị Địa chỉ

1 Trung tâm Khoa học và Công nghệ 1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường

Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

2 Công ty cổ phần Cơ điện - Điện lực

Đồng Nai

Số 1, Nguyễn Ái Quốc, phường Tam Hiệp,

tỉnh Đồng Nai

3 Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và

Môi trường Đồng Nai

Số 236 Phan Trung, Phường Tam Hiệp,

Tỉnh Đồng Nai
4 Trung tâm Thí nghiệm điện Đồng

Nai - Công ty Điện Lực Đồng Nai

Số 01, Khu phố 1, đường Nguyễn Ái

Quốc, Phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai
5 Công ty cổ phần hữu hạn Vedan

Việt Nam

Quốc lộ 51, Ấp 1A, Xã Phước Thái, tỉnh

Đồng Nai.
6 Công ty TNHH Đo lường Bình

Phước

Tổ 1, Khu Phố Suối Cam, Phường Đồng

Xoài, Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T11:16:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Quang Thành<thanhtq.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T14:26:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trịnh Thị Hòa<trinhthihoa.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T16:05:20+0700

		2025-10-14T16:05:05+0700

		2025-10-14T16:05:05+0700

		2025-10-14T16:05:05+0700